UNIVERSIDAD DEL QUINDIO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

Fecha: 2023/11/08 Pagina 1 de 1

FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

FECHA: __Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023

PROFESOR DE CONTRATO TC 3 Mt |
o o s b u

PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA
MMMMm_u_r__%ﬁ_w_mo AYESFACIO Clencias Basicas de Facultad (Geometria - Armenia): (Geometria - Pereira); Geometria (Buga); (Calculo - Pereira) y Componente de la Facultad (Matematicas - Pereira)

IDENTIFICACION No. CALIFICACION | CUMPLE REQUITOS CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA OBSERVACIONES
HOJA DE VIDA

52478557 40.00 X _ 1111212023 8:30 a.m. Facultad de Ingenieria 4° piso

98627659 38.28 X _ 11/12/2023| 9:00 a.m. Facultad de Ingenieria 4° piso
1094924809 31,49 X 11/12/2023| 9:30 a.m. Facultad de Ingenieria 4° piso
A o 2305004 NO presenta experiencia docente universitaria - La maesinia que curso no esta acorde con

97395 X la de los requisitos del concurso - No presenta certificaciones de cursos AVA.
2396380 } rz_u presenta certificaciones que demuestren el desarrollo de competencias como docente
1097336 X |virtual, en consonancia con la estrategia virtual institucional.
) Pp—— B No presenta experiencia docente universitaria - No presenta cerfificaciones que
b A _ demuestren el desarrollo de competencias como docente virtual.

“resentacion de recursos de reposicion ante el Consejo de Facultad de Ingenieria, con subsidio de apelacion, a los resultados parciales de seleccion y calificacion de Tas hojas de vida de aspirantes, en los términos del articulo cuarenta y
siete del A.C.S. 121 del 28 de septiembre del 2021 desde el 30 de noviembre al 6 de diciembre de 2023,

Los recursos deben ser entregados en la decanatura de la Facultad en los horarios de 8:00 a. m. a 12:00 m y de 2:00 p. m. a6:00 p. m.
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HERNAN RIVERAJHAVEZ DIRECTOR DE PROGRAMA
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Codigo: M-DO-03-F-16

Version: 05 Fecha: 2023/11/08 Pagina 1 de 1

FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

FECHA: __ Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023

PROFESOR DE CONTRATO | TC _l ||||_ MT | “_

PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA
Mmmwmﬂ\__.__MWmo O ESPACIO Suelos (Materiales de Construccion - Pereira); Adm y Constr (Costos y Presupuestos - Pereira); (Construccién 2 - Pereira); Topograf y Vias (Const Vias y Pavimentos - Pereira)

CUMPLE REQUITOS

CALIFICACION
HOJA DE VIDA

IDENTIFICACION No. CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA

OBSERVACIONES

S| NO Lugar

NO SE PRESENTARON ASPIRANTES PARA ESTE PERFIL

SE DECLARA DESIERTO
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HERNAN RIVERA CHAVEZ DIRECTOR DE PROGRAMA



UNIVERSIDAD DEL QUINDIO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

Version: 05 Fecha: 2023/11/08 Pagina 1 de 1

FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

Cddigo: M-DO-03-F-16

FECHA: Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023 Eh . B e o 2 | B . B
PROFESOR DE CONTRATO C | _ MT ~
PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA
MMMWmﬂ{%_&mO O ESPACIO Aguas y Ambiental (Const, Redes Sanitarias - Armenia); Admin y Constr (Construccion 1 - Buga); (Interventoria de Obras - Buga); Basica de Facultad (Fisica Mecanica 2 - Pereira)

CUMPLE REQUITOS

CALIFICACION
HOJA DE VIDA

CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA

IDENTIFICACION No.

OBSERVACIONES

Lugar
NO SE PRESENTARON ASPIRANTES PARA ESTE PERFIL

SE DECLARA DESIERTO
i . -
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HERNAN RIVERA CHAYEZ DIRECTORDE PROGRAMA
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Caodigo: M-DO-03-F-16 Version: 05 Fecha: 2023/11/08 Pagina 1 de 1

FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

FECHA: Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023

PROFESOR DE CONTRATO TC _ _ MT 4 _
CATEDRATICO x|

PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA

AREA. NUCLEO O ESPACIO
ACADEMICO

Estructuras (Estructuras 1 - Buga), (Estructuras 2 - Buga), (Estructuras 1 - Pereira), Suelos (Mecanica de suelos - Buga), Basica de Facultad (Fisica Mecanica 1 - Buga)

=

CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA

—y

CALIFICACION | CUMPLE REQUITOS

HOJA DE VIDA

IDENTIFICACION No.

OBSERVACIONES

NO presenta certificaciones que demuestren el desarrollo de competencias como docente

1096037570 X virtual, en consonancia con la estrategia virtual institucional.

Presentacion de recursos de reposicion ante el Consejo de Facultad de Ingenieria, con subsidio de apelacion, a los resultados parciales de seleccion y calificacion de las hojas de vida de aspirantes, en los terminos del articulo cuarenta y
siete del A.C.S. 121 del 28 de septiembre del 2021 desde el 30 de noviembre al 6 de diciembre de 2023.

Los recursos dgheaser entregados en la decanatura de la Facultad en los horarios de 800a. m. a 12.00 myde 2:.00 p. m. a6:00 p. m.

“{/wor C

HERNAN RIVERA CHAVEZ - DIRECTOR DE PROGRAMA
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Codigo: M-DO-03-F-16

Version: 05

Fecha: 2023/11/08

Pagina 1 de 1

FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

FECHA: Zoc_ms.__um 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023 = ] Sl =L — )
PROFESOR DE CONTRATO c [ | MT
PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA
AREA, NUCLEO O ESPACIO Estructuras (Const Estruct Concreto - Buga - Buga); Admin y Constr (Plan, Prog y Cont Obras - Buga); (Costos y Presupuestos - Cali); (Construccion 2 - Cali); Basica de Facultad (Fisica Mecanica 1 -
ACADEMICO Pereira)

IDENTIFICACION No. CALIFICACION | CUMPLE REQUITOS CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA

HOJA DE VIDA OBSERVACIONES

NO SE PRESENTARON ASPIRANTES PARA ESTE PERFIL

SE DECLARA DESIERTO
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HERNAN RIVERA CHAVEZ DIRECTOR DE PROGRAMA
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UNIVERSIDAD DEL QUINDIO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

Cddigo: M-DO-03-F-16

Version: 05

Fecha: 2023/11/08
FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

Pagina 1 de 1

FECHA: __Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023

PROFESOR DE CONTRATO

TC - MT
v A g

PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES

AREA, NUCLEO O ESPACIO | L ¥ |
ACADEMICO Topog y Vias (Geom Descriptiva - Pereira): Aguas y Ambien (

FACULTAD: INGENIERIA

Cons Redes Hidraulicas - Pereira); (Const Redes Sanitarias - Pereira); Estructuras (

Estructuras 1 - Cali); (Estructuras 2 - Cali)

IDENTIFICACION No. CALIFICACION

CUMPLE REQUITOS

CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA
| HOJA DE VIDA

OBSERVACIONES

SE DECLARA DESIERTO

\Y (0o (3
F g——

HERNAN RIVERA CHAVEZ DIRECTOR DE PROGRAMA
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LIFIVERSTDAL
WL GRUINDHO

Codigo: M-DO-03-F-16 Version: 05 Fecha: 2023/11/08
FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

Pagina 1 de 1

FECHA: __ Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023 ol o . . L B Nl = [
PROFESOR DE CONTRATO TC N MT _H - | ul_
PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA
MWM\Mmﬂ_\_{%_&mO DRESPALD Formacion Tecnolégica (REVIT Basico - Armenia); (REVIT Basico - Pereira): (REVIT Avanzado - Pereira)

IDENTIFICACION No. CALIFICACION | CUMPLE REQUITOS CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA

HOJA DE VIDA OBSERVACIONES

Lugar
NO SE PRESENTARON ASPIRANTES PARA ESTE PERFIL

SE DECLARA DESIERTO

\

HERNAN RIVERA CHAVEZ DIRECTOR DE PROGRAMA
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Codigo: M-DO-03-F-16

Fecha: 2023/11/08

Version: 05

Pagina 1 de 1

FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

FECHA: ___Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023 e s gt e mn_m gl R
PROFESOR DE CONTRATO TC AI N _ MT S ._
PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA
AREA, NUCLEO O ESPACIO

ACADEMICO Suelos (Materiales de Constr - Buga); Aguas y Ambien (Cons Redes Hidraulicas - Cali): (Const Redes Sanitarias - Cali); Estructuras (Estructuras 2 - Pereira)

CALIFICACION | CUMPLE REQUITOS CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA
HOJA DE VIDA

IDENTIFICACION No.

OBSERVACIONES

NO SE PRESENTARON ASPIRANTES PARA ESTE PERFIL

SE DECLARA DESIERTO
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HERNAN RIVERA CHAVEZDIRECTOR DE PROGRAMA



UNIVERSIDAD DEL QUINDIO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

Codigo: M-DO-03-F-16

Version: 05

Fecha: 2023/11/08

Pagina 1 de 1

FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

FECHA: ___ Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023

PROFESOR DE CONTRATO TC MT =
R s - _

PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA
MMMMmZZ_.__% n_wmo O ESPACIO Estructuras (Estructuras 1 - Buenaventura); Topog y Vias (Constr Vias y Pavimentos- Buenaventura)

CUMPLE REQUITOS

IDENTIFICACION No. CALIFICACION CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA

HOJA DE VIDA

OBSERVACIONES

S| No | Di

NO SE PRESENTARON ASPIRANTES PARA ESTE PERFIL

SE DECLARA DESIERTO
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HERNAN RIVERA\CHAVEZ DIRECTOR DE PROGRAMA
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Codigo: M-DO-03-F-16

Version: 05 Fecha: 2023/11/08
FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

Pagina 1 de 1

FECHA:  Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023

e i

PROFESOR DE CONTRATO TC _ _

PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA

MMMmmﬂ_r__% O_rmo O ESPACIO Aguas (Const Redes Hidraulicas - Buenaventura); Administ y Construc (Construccion 2- Buenaventura)

MT |

CUMPLE REQUITOS

CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA

IDENTIFICACION No. CALIFICACION

HOJA DE VIDA OBSERVACIONES

S| N0 | Dia

NO SE PRESENTARON ASPIRANTES PARA ESTE PERFIL

Lugar

SE DECLARA DESIERTO
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HERNAN RIVERA CHAVEZ DIRECTOR DE PROGRAMA
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Caodigo: M-DO-03-F-16

Version: 05

Fecha: 2023/11/08 Pagina 1 de 1

FORMATO CALIFICACION HOJA DE VIDA

FECHA: Noviembre 28 de 2023 CONVOCATORIA No. 8 de 2023

PROFESOR DE CONTRATO TC MT
—— * — _ iy

PROGRAMA: TECNOLOGIA EN OBRAS CIVILES FACULTAD: INGENIERIA
AREA, NUCLEO O ESPACIO - IR o
ACADEMICO Administ y Constr (Segur Ind en la Constr - Armenia); (Segur Ind en la Constr - Buga)

= - - —= — — = —

IDENTIFICACION No. CALIFICACION | CUMPLE REQUITOS CITACION PRUEBA CIENTIFICA-PEDAGOGICA

HOJA DE VIDA - OBSERVACIONES
. Lugar

NO SE PRESENTARON ASPIRANTES PARA ESTE PERFIL

SE DECLARA DESIERTO
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RA CHAVEZ'DIRECTOR DE PROGRAMA
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